DREJTORIA E ARSIMIT
Lista e kandidatéve pér mésimdhénés té ftuar pér té hyré né Test me Shkrim, me daté 18/08/2020 ( marte).
Testi me shkrim pér kandidaté mbahet né objektine Salles sé Kuvendit né Komuné e vjetér, nga ora 9:00.

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita
1 |Arnisa Hidaver Baca Arkitekturé
2 |Marigona Hashim Hashimi Arkitekturé
3 |Gentiana Qefser Behrami Arkitekturé
4 |Blerina Nebih Zeka Arkitekturé
5 |Adelina Ismet Mehmeti Arkitekturé

Vérejtje: Kandidaté duhet te zbatojné rregullat e IKSHPK- pér COVID-19.  (bartjen e maskave si dhe distanca)
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